



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

December 6, 2021

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.34	0.34	0.31	0.31	<b>0.31</b>	-0.03	-8.82	14	633,674	199,748.79	0.32
2	ACADEMY	0.39	0.39	0.42	0.42	<b>0.42</b>	0.03	7.69	26	337,770	141,843.40	0.42
3	ACCESS	8.90	8.90	8.90	8.60	<b>8.70</b>	-0.20	-2.25	234	6,956,572	60,676,644.65	8.72
4	AFRIPRUD	6.05	6.05	6.10	6.00	<b>6.00</b>	-0.05	-0.83	82	3,160,899	19,039,958.80	6.02
5	AICO	0.74	0.74	0.74	0.70	<b>0.70</b>	-0.04	-5.41	63	3,376,722	2,438,832.05	0.72
6	AIRTELAFRI	955.00	955.00	955.00	955.00	<b>955.00</b>			28	13,321	12,660,935.00	950.45
7	ARDOVA	13.60	13.60	13.60	13.60	<b>13.60</b>			20	150,273	2,041,582.90	13.59
8	BERGER	8.55	8.55	8.55	8.55	<b>8.55</b>			1	5,666	44,761.40	7.90
9	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	<b>52.95</b>			3	25	1,317.00	52.68
10	BOCGAS	9.45	9.45	9.45	9.45	<b>9.45</b>			14	23,747	216,232.00	9.11
11	BUACEMENT	74.50	74.50	74.50	74.50	<b>74.50</b>			32	419,505	28,127,810.25	67.05
12	CADBURY	9.25	9.25	9.25	9.25	<b>9.25</b>			33	197,681	1,731,932.65	8.76
13	CAP	19.30	19.30	19.30	19.30	<b>19.30</b>			2	510	9,845.00	19.30
14	CAVERTON	1.76	1.76	1.76	1.76	<b>1.76</b>			3	15,250	25,197.50	1.65
15	CHAMPION	2.40	2.40	2.59	2.59	<b>2.59</b>	0.19	7.92	26	424,579	997,012.70	2.35
16	CHAMS	0.21	0.21	0.21	0.20	<b>0.20</b>	-0.01	-4.76	7	2,200,000	442,009.50	0.20
17	CHELLARAM	2.24	2.24	2.24	2.24	<b>2.24</b>			1	50	112.00	2.24
18	CHIPLC	0.44	0.44	0.48	0.41	<b>0.48</b>	0.04	9.09	16	1,182,958	545,626.08	0.46
19	CILEASING	4.67	4.67	4.67	4.67	<b>4.67</b>			7	9,350	41,331.50	4.42
20	CONOIL	22.25	22.25	22.25	22.25	<b>22.25</b>			29	14,655	321,062.60	21.91
21	CORNERST	0.52	0.52	0.52	0.52	<b>0.52</b>			6	189,394	98,420.40	0.52
22	COURTVILLE	0.37	0.37	0.37	0.37	<b>0.37</b>			10	977,584	361,991.17	0.37
23	CUSTODIAN	7.70	7.70	7.50	7.25	<b>7.50</b>	-0.20	-2.60	17	1,395,216	10,196,293.00	7.31
24	CUTIX	2.89	2.89	2.89	2.89	<b>2.89</b>			30	286,883	793,825.80	2.77
25	CWG	1.02	1.02	1.02	1.02	<b>1.02</b>			1	242	232.32	0.96
26	DAARCOMM	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			1	65,250	13,050.00	0.20
27	DANGCEM	280.00	280.00	280.00	280.00	<b>280.00</b>			43	19,352	4,876,704.00	252.00
28	DANGSUGAR	16.00	16.00	16.00	15.50	<b>15.50</b>	-0.50	-3.12	243	3,093,444	48,529,362.85	15.69
29	EKOCORP	5.79	5.79	5.79	5.79	<b>5.79</b>			2	350	1,827.00	5.22
30	ELLAHLAKES	4.25	4.25	4.25	4.25	<b>4.25</b>			1	15	63.75	4.25
31	ENAMELWA	16.20	16.20	16.20	16.20	<b>16.20</b>			1	5	81.00	16.20
32	ETERNA	6.05	6.05	5.80	5.80	<b>5.80</b>	-0.25	-4.13	10	597,790	3,488,798.40	5.84
33	ETI	8.00	8.00	8.35	8.00	<b>8.00</b>			145	13,479,688	109,549,250.80	8.13
34	ETRANZACT	2.09	2.09	2.09	2.09	<b>2.09</b>			7	4,144	9,480.53	2.29
35	FBNH	11.80	11.80	11.80	11.50	<b>11.70</b>	-0.10	-0.85	238	128,865,001	1,505,545,599.55	11.68
36	FCMB	3.00	3.00	3.00	3.00	<b>3.00</b>			27	106,197	315,452.34	2.97
37	FIDELITYBK	2.50	2.50	2.50	2.36	<b>2.36</b>	-0.14	-5.60	68	4,556,226	11,114,067.89	2.44
38	FIDSON	6.15	6.15	6.15	6.15	<b>6.15</b>			6	22,399	133,052.72	5.94
39	FLOURMILL	28.95	28.95	29.00	27.50	<b>28.95</b>			102	5,151,240	147,627,082.70	28.66
40	FTNCOCOA	0.35	0.35	0.37	0.35	<b>0.35</b>			18	470,800	169,694.57	0.36
41	GLAXOSMITH	5.95	5.95	5.95	5.90	<b>5.90</b>	-0.05	-0.84	23	948,167	5,621,739.90	5.93
42	GTCO	24.10	24.10	24.60	23.90	<b>23.95</b>	-0.15	-0.62	422	47,789,236	1,146,024,189.75	23.98
43	GUINNESS	36.30	36.30	36.30	36.30	<b>36.30</b>			52	689,352	25,099,674.50	36.41
44	HONYFLOUR	3.50	3.50	3.50	3.46	<b>3.46</b>	-0.04	-1.14	63	2,187,351	7,662,400.35	3.50
45	IKEJAHOTEL	1.22	1.22	1.22	1.22	<b>1.22</b>			1	1,000	1,330.00	1.33
46	INTBREW	4.90	4.90	5.15	4.95	<b>5.00</b>	0.10	2.04	62	5,676,910	28,376,979.35	5.00
47	JAIZBANK	0.64	0.64	0.68	0.61	<b>0.67</b>	0.03	4.69	37	2,387,204	1,580,217.44	0.66
48	JAPAUFGOLD	0.40	0.40	0.39	0.38	<b>0.39</b>	-0.01	-2.50	28	1,128,335	432,531.22	0.38

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	JBERGER	24.80	24.80	24.80	24.80	24.80			13	35,302	803,803.35	22.77
50	JOHNHOLT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72			1	3,031	1,970.15	0.65
51	LASACO	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			14	84,610	89,508.38	1.06
52	LEARNAFRCA	1.26	1.26	1.26	1.26	1.26			9	107,000	129,943.00	1.21
53	LINKASSURE	0.56	0.56	0.51	0.51	0.51	-0.05	-8.93	14	652,866	334,781.39	0.51
54	LIVESTOCK	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			20	606,667	1,210,541.64	2.00
55	LIVINGTRUST	0.88	0.88	0.88	0.88	0.88			1	300	264.00	0.88
56	MANSARD	2.15	2.15	2.20	2.05	2.07	-0.08	-3.72	49	2,414,994	5,107,229.21	2.11
57	MAYBAKER	4.49	4.49	4.49	4.49	4.49			14	128,144	560,973.68	4.38
58	MBENEFIT	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			13	175,829	44,295.54	0.25
59	MCNICHOLS	0.77	0.77	0.77	0.77	0.77			1	2,500	1,925.00	0.77
60	MEYER	0.22	0.22	0.24	0.24	0.24	0.02	9.09	2	120,100	28,824.00	0.24
61	MORISON	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			1	49,900	94,810.00	1.90
62	MRS	13.70	13.70	13.70	13.70	13.70			3	10,652	131,552.20	12.35
63	MTNN	167.00	167.00	167.00	167.00	167.00			573	696,614	117,354,148.70	168.46
64	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			6	2,945,612	589,122.40	0.20
65	NAHCO	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			32	917,946	3,147,586.22	3.43
66	NASCON	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00			10	52,329	697,059.65	13.32
67	NB	46.95	46.95	46.95	46.95	46.95			46	99,120	4,649,058.40	46.90
68	NCR	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00			1	1,888	5,097.60	2.70
69	NEIMETH	1.75	1.75	1.75	1.75	1.75			5	10,281	16,951.07	1.65
70	NEM	2.25	2.25	2.25	2.25	2.25			64	1,564,150	3,379,026.86	2.16
71	NESTLE	1,395.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00	1,395.00			34	43,845	61,033,802.30	1,392.04
72	NGXGROUP	17.00	17.00	17.00	16.40	17.00			109	5,877,395	98,506,317.25	16.76
73	NNFM	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			6	32,720	237,220.00	7.25
74	NOTORE	62.50	62.50	62.50	62.50	62.50			1	2	125.00	62.50
75	NPFMCRFBK	1.67	1.67	1.67	1.67	1.67			4	9,174	15,445.80	1.68
76	OANDO	4.60	4.60	4.61	4.60	4.60			63	759,721	3,495,310.41	4.60
77	OKOMUOIL	142.00	142.00	142.00	142.00	142.00			24	4,469	585,260.80	130.96
78	PRESCO	87.80	87.80	87.80	87.80	87.80			23	82,060	6,680,356.90	81.41
79	PRESTIGE	0.51	0.51	0.51	0.51	0.51			3	14,320	7,203.20	0.50
80	PZ	5.95	5.95	6.00	5.95	6.00	0.05	0.84	30	914,441	5,454,358.65	5.96
81	REDSTAREX	3.15	3.15	3.15	3.15	3.15			4	4,283	13,484.39	3.15
82	REGALINS	0.39	0.39	0.40	0.40	0.40	0.01	2.56	6	400,800	160,298.00	0.40
83	ROYALEX	0.53	0.53	0.58	0.58	0.58	0.05	9.43	12	913,335	523,634.25	0.57
84	SCOA	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			2	7,853	8,952.42	1.14
85	SEPLAT	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00			13	946	578,114.40	611.11
86	SKYAVN	4.45	4.45	4.45	4.45	4.45			2	1,300	6,357.00	4.89
87	SOVRENS	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24			3	36,983	8,476.26	0.23
88	STANBIC	37.00	37.00	37.00	37.00	37.00			32	34,248	1,248,301.90	36.45
89	STERLNBANK	1.47	1.47	1.49	1.45	1.46	-0.01	-0.68	33	77,771,509	115,783,870.97	1.49
90	SUNUASSUR	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45			1	600	246.00	0.41
91	TOTAL	216.80	216.80	216.80	216.80	216.80			41	53,461	10,692,092.60	200.00
92	TRANSCOHOT	5.38	5.38	5.38	5.38	5.38			8	122,368	597,511.20	4.88
93	TRANSCORP	0.98	0.98	0.98	0.95	0.95	-0.03	-3.06	93	10,667,054	10,212,086.14	0.96
94	TRIPPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			1	4,000	3,600.00	0.90
95	UACN	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00			35	316,410	2,849,254.60	9.00
96	UBA	7.90	7.90	7.80	7.40	7.50	-0.40	-5.06	274	18,593,600	140,000,590.00	7.53
97	UBN	4.75	4.75	4.75	4.75	4.75			27	164,635	784,573.30	4.77
98	UCAP	9.90	9.90	9.85	9.50	9.85	-0.05	-0.51	168	20,960,206	202,723,399.90	9.67
99	UNILEVER	13.75	13.75	13.20	13.20	13.20	-0.55	-4.00	30	1,322,742	17,473,392.25	13.21
100	UNITYBNK	0.51	0.51	0.51	0.49	0.49	-0.02	-3.92	18	1,972,040	971,831.20	0.49
101	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	921,000	184,200.00	0.20
102	UPDC	0.99	0.99	1.08	1.07	1.08	0.09	9.09	74	6,193,220	6,668,383.28	1.08
103	UPL	2.94	2.94	2.94	2.94	2.94			3	1,677	4,494.05	2.68
104	VERITASKAP	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			4	54,700	11,819.00	0.22
105	VITAFOAM	21.90	21.90	20.00	20.00	20.00	-1.90	-8.68	45	1,410,832	28,236,394.35	20.01
106	WAPCO	24.65	24.65	24.60	22.20	22.20	-2.45	-9.94	97	7,463,977	178,621,193.05	23.93
107	WAPIC	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			24	370,883	179,448.60	0.48
108	WEMABANK	0.80	0.80	0.80	0.76	0.80			54	3,396,332	2,622,112.93	0.77
109	ZENITHBANK	23.50	23.50	23.50	23.40	23.50			364	10,250,287	240,567,764.10	23.47

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
ROYALEX	0.58	0.05	9.43
MEYER	0.24	0.02	9.09
CHIPLC	0.48	0.04	9.09
UPDC	1.08	0.09	9.09
CHAMPION	2.59	0.19	7.92

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
WAPCO	22.20	-2.45	-9.94
LINKASSURE	0.51	-0.05	-8.93
ABCTRANS	0.31	-0.03	-8.82
VITAFOAM	20.00	-1.90	-8.68
FIDELITYBK	2.36	-0.14	-5.60

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FBNH	238	128,865,001
STERLNBANK	33	77,771,509
GTCO	422	47,789,236
UCAP	168	20,960,206
UBA	274	18,593,600

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
FBNH	238	1,505,545,599.55
GTCO	422	1,146,024,189.75
ZENITHBANK	364	240,567,764.10
UCAP	168	202,723,399.90
WAPCO	97	178,621,193.05

### Total

Date	Volume	Value ()
03 Dec 2021	180,434,711	2,418,275,624.89
06 Dec 2021	421,041,245	4,463,456,937.96
Change (%)	133.35	84.57